[ Законодательное Собрание
Ир хутс кя"л35оа ста

№ ПЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 марта 2022 года № 37-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области

«О признании утратившей силу части 7 статьи 2 Закона Иркутской
области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области

вопросов местного значения»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившей силу части 7 статьи 2 Закона Иркутской области
«О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов
местного значения» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра имущественных отношений
Иркутской области М.А. Быргазову.

6
fo ОБЛАС

РАБОТЕ
ПРАВОВЫМ

АКТАМИ

Кобзев

Законодательное Собрание!
Иркутс^й^^?астм

03 20 ofcfcri Вх. №.
|Двта__^
Ьга

'-03.
„лмстэк, индек'